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BASHKIA TIRANË 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOPSHTIT ZOOLOGJIK 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Nr.prot__________ prot.                                                                        Tiranë, më _______2025 

 
Shtojca 12 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

 

 

Data: 05.11.2025 

Drejtuar:  Operatorit Ekonomik ASI INVEST Sh.p.k me Nipt M01927023H   

Me adresë Diber,Burrel, Rruga Koke Malci, Nr pasurie 4/49/ND Burrel, Mat.   

 

 X ose   

  

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO  X  JO  

 

1. Operatori ekonomik mbështetës UDHA sh.p.k, me NIPT K77524909Q, me adresë Lagjia 

“Pjeter Budi”, Burrel, 8001. 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

      2.Operatorit ekonomik mbështetës “DRINI-1” SH.P.K me NIPT J78716317H me adresë 

Shkodër, Pukë, Lagjja Lajthizë, Ish Uzina Industriale, Pasuria Nr.1567, Zona Kadastrale Nr.3069. 

 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

 



Adresa: Rruga “Liqeni i Thatë”, Tiranë, Shqipëri e-mail: infoDPKZ@tirana.al 
 

 

 

Tipi i Kontratës: Shërbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e Thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-65063-10-15-2025 

 

                                                                                                                                                                                                                                 

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shpenzime për mirëmbajtjen e rrugëve, veprave 

ujore, rrjetit hidraulik, elektrik e tjera”. 

 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 50800000-Shërbime te ndryshme per riparim 

dhe mirëmbajtje  

 98300000- Shërbime të ndryshme 

 

Fondi limit: 5 950 434 ( Pesë milion e nëntëqind e pesëdhjetë mijë e katërqind e tridhjetë e katër ) 

Lekë pa Tvsh. 

 Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 (tridhjetë) ditë 

 

Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: :  27.10.2025 (d/m/v)   ora 11:00  

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 15.10.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: 

Buletini Nr.61 datë 20 tetor 2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikish  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. ASI INVEST Sh.p.k                   M01927023H 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

 

Vlera 5,594,990 (Pese milion e peseqind e nentedhjete e kater mije e nenteqind e nentedhjete) Leke 

pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO  X  JO  

 

 

1.Operatori ekonomik mbështetës UDHA sh.p.k, me NIPT K77524909Q, me adresë Lagjia “Pjeter 

Budi”, Burrel, 8001. 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

  2.Operatorit ekonomik mbështetës “DRINI-1” SH.P.K me NIPT J78716317H me adresë Shkodër, 

Pukë, Lagjja Lajthizë, Ish Uzina Industriale, Pasuria Nr.1567, Zona Kadastrale Nr.3069. 

 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

 

 

2. EA ENGINEERING Sh.p.k     L97522901O  

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

 

Vlera  5,818,500 (Pese miljon e teteqind e tetembedhjet mije e peseqind) lek pa tvsh  

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 

1.EA ENGINEERING Shpk     L97522901O  

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

 

Vlera  5,818,500 (Pese miljon e teteqind e tetembedhjet mije e peseqind) lek pa tvsh  

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Operatori ekonomik nuk plotëson pikat  si më poshtë: 

Kriteret e vecanta; 

 

 

1. Nuk ka paraqitur  pika 2b Sigurimin e ofertës .Sipas kritereve të përcaktuara në 

Dokumentet Standarde të Tenderit (DST). 

 



Adresa: Rruga “Liqeni i Thatë”, Tiranë, Shqipëri e-mail: infoDPKZ@tirana.al 
 

 

2. Nuk ka plotësuar pikën 2.2.2  kapacitetin Ekonomik dhe Financiar pasqyrat financiare  

vjetore (bilancet) gjatë 3(tre) viteve të fundit (2022, 2023, 2024).  

 

3. OE Nuk ka plotësuar pikën 2.3.4 te Kapaciteti teknik ne Dokumentet Standarde të 

Tenderit (DST). 
 

 

4. OE Nuk ka plotësuar pikën 2.3.6 te Kapaciteti teknik ne Dokumentet Standarde të 

Tenderit (DST). Autoriteti Kontraktor ka qëllim realizimin e kontratës objekt prokurimi sipas 

kushteve të përcaktuara në DST, duke respektuar çdo rregull me sigurinë e punonjësve gjatë 

ushtrimit të veprimtarisë . 

 

 

5. Nuk ka plotësuar pikën 2.3.7 te Kapaciteti teknik ne Dokumentet Standarde të Tenderit 

(DST). Operatori ekonomik nuk e ka punonjesit e mjaftueshm sipas kritereve ne 

DST.Vendosja e këtij kriteri shërben si një garanci që ofertuesit do të realizojnë punimet sipas 

standarteve ligjore në fuqi. 

 

 

6.  OE Nuk ka plotësuar pikën 2.3.8 te Kapaciteti teknik ne Dokumentet Standarde të 

Tenderit (DST).Operatori nuk i ka paraqitur kataloget.Në këtë rast është shumë e 

rëndësishme plotësimi i specifikimeve teknike të kërkuara nga autoriteti kontraktor pasi kemi 

të bëjmë me produkte të cilat domosdoshmërisht duhet të garantojnë cilësinë e kërkuar dhe 

funksionalitetin gjatë përdorimit të tyre në kryerjen e punimeve. 

 

 

7. OE Nuk ka plotësuar pikën 2.3.9 te Kapaciteti teknik ne Dokumentet Standarde të 

Tenderit (DST).AK gjykon se deklarata e furnizimit ose autorizimi i prodhuesit /distributorit 

të autorizuar është një dokument i rëndësishëm, pasi përveç se tregon origjinën e mallrave që 

kërkohen në procedurë, garanton se ofertuesi është i autorizuar për ofrimin tek Autoriteti 

Kontraktor të këtyre shërbimeve. 

 

8. OE Nuk ka plotësuar pikën 2.3.10 te Kapaciteti teknik sipas Dokumentave Standarde të 

Tenderit (DST).Nisur nga fakti se  objekt i kësaj kontrate janë  shërbime në Kopështin 

Zoologjik, të cilat duhet të realizohen sipas specifikimeve teknike, duhet të dëshmojnë që 

kanë minimalisht, makineritë dhe pajisjet mbrojtëse të përcaktuara më sipër.Ky kriter është 

vendosur, gjithashtu edhe për arsye se është çmuar si e nevojshme zotërimi i këtyre pajisjeve 

specifike, të konsideruar nga Autoriteti kontraktor si të domosdoshme për realizimin  e 

shërbimit në përputhje me ligjislacionin e punës. 

 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik Asi Invest Shpk me 

Nipt M01927023H, me ofertë ekonomike ekonomike ekonomike  5,594,990 (Pese milion e 

peseqind e nentedhjete e kater mije e nenteqind e nentedhjete) Lek pa tvsh dhe me  (është identifikuar 

si ofertues i sukseshëm. 

 

 

 



Adresa: Rruga “Liqeni i Thatë”, Tiranë, Shqipëri e-mail: infoDPKZ@tirana.al 
 

 

Totali i pikëve të marra Nuk është ndjekur metoda e vlerësimit me pikë. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

ERVIS RAHMANI 

 

 

 

 

 

 

 

 


